湖州吴兴农商银行百兴理财2023年第15期封闭净值型人民币理

财产品到期收益兑付公告

尊敬的客户：

我行湖州吴兴农商银行百兴理财2023年第15期封闭净值型人民币理财产品

（产品代码：C1124423000027）于 2024 年 4 月 25 日到期。按照产品合同规定条

款，产品到期清算，详细情况如下：

理财期限：2023 年 4 月 26 日 至 2024 年 4 月 25 日 共 365 天

理财成立时本金金额：￥8,441,000.00

实际兑付客户本金收益：￥8,778,640.00

兑付客户收益率：4.00%

销售费：￥0

托管费：￥868.06 ，于产品到期时支付第三方托管行。

管理费：￥108864.94 ，于产品到期日收取。

我行于到期日当日将您的本金和收益划入指定签约账户，敬请您查询资金到

位情况。

感谢您一直以来对我行的信任与支持，欢迎您继续关注我行其他产品。

特此公告。

湖州吴兴农村商业银行股份有限公司

2024 年 4 月 25 日